[image: image5.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image5.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 25 / 2008

CONSIDERANDO que existem várias placas indicativas no entroncamento de vias na entrada de nossa cidade;

CONSIDERANDO que uma destas placas, mais precisamente aquela que se encontra no sentido Bebedouro - Monte Azul Paulista encontra-se oblíqua, condição esta oriunda de um acidente sucedido no local;

CONSIDERANDO que as autoridades policiais do município exoram no sentido de que a referida placa indicativa seja realinhada, para que assim possam os motoristas que trafegam pela estrada de rodagem não se perderem e tomarem destinos errôneos;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, QUE SEJA OFICIADO ao Departamento de Estradas de Rodagem (DER), para que este coloque, o mais rápido possível, em ordem referida placa indicativa.
Obs.: Anexo encontra-se a fotografia-prova da situação calamitosa do relatado.
Monte Azul Paulista, 09 de junho de 2008.
___________________________________

Fábio Jerônimo Marques
vereador

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]